OBEC KYSELKA

RadosSov 118, 362 72 Kyselka

Obec Kyselka
Zastupitelstvo obce Kyselka

OZNAMENI o konani zasedani Zastupitelstva obce Kyselka

V souladu s ustanovenim § 92 odst. 1 zakona Cis. 128/2000 Sb., o obcich (obecni zfizeni) svolavam zasedani
Zastupitelstva obce Kyselka na stfedu dne 12. 9. 2018 od 18.00 hodin do obradni siné obce Kyselka.

Navrzeny program:

1

2
3
4
5

Uréeni ovérovatell zapisu a zapisovatele
Schvéleni programu

Kontrola usneseni

Rozpoctové opatreni €. 5/2018

Dodatek €. 1 ke smlouvé o dilo na akci ,Zakladni Skola Kyselka — oprava
elektroinstalace 11l. etapa*

Dodatek €. 2 ke smlouvé o dilo na akci ,,Rekonstrukce prostor OU Kyselka - 11.
etapa“

Z&dosti o pronajem obecniho pozemku

ROzné

V obci Kyselka, dne 5. 9. 2018 AleS Labik

Starosta obce Kyselka
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